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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $7,509,215.67 $23,021,166.34 -$233,788.36$23,254,954.70 $7,743,004.03

   PASIVO CIRCULANTE2100 $7,509,215.67 $22,987,025.34 -$233,788.36$23,220,813.70 $7,743,004.03

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $7,437,611.67 $15,178,628.33 -$233,788.36$15,412,416.69 $7,671,400.03

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,670,762.49 $204,458.32 $48,548.62$155,909.70 $1,622,213.87

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,460,411.01 $688,704.22 $11,692.60$677,011.62 $1,448,718.41

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $2,857,556.71 $8,354.11 $0.00$8,354.11 $2,857,556.71

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,289,539.88 $979,716.35 -$453,371.16$1,433,087.51 $1,742,911.04

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $159,341.58 $13,297,395.33 $159,341.58$13,138,053.75 $0.00

     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $71,604.00 $7,807,780.01 $0.00$7,807,780.01 $71,604.00

           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2129 $71,604.00 $7,807,780.01 $0.00$7,807,780.01 $71,604.00

     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $617.00 $0.00$617.00 $0.00

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $0.00 $617.00 $0.00$617.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00
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